
  Câmara Municipal de Carandaí 
Rua Dr. Rubem Amado, 217- Bairro Rosário - 36280-000 

Carandaí/MG - Telefax: (32) 3361-1501 - 3361-2097 
camaracarandai@ymail.com 

 

 

PORTARIA Nº 48/2013 

 

 

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA APRECIAÇÃO DE EMENDAS À LEI 

ORGÂNICA MUNICIPAL 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí,Ver. Cor Jesus Moreno, no uso de suas 

atribuições, consoante o que dispõe o art. 80, § 4º do Regimento Interno, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear Comissão Especial pra estudo e emissão de parecer às Propostas de Emenda à 

Lei Orgânica Municipal nº 24/2013, composta pelos vereadores Maria da Conceição Aparecida 

Baeta, Lucimar lima Neves e Welington luís Baeta Lacerda. 

 

Art. 2º Esta Comissão terá um  prazo de 30 dias para concluir os trabalhos. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

 

 

Paço Legislativo Municipal "João Luiz Alves de Souza, 05 de novembro de 2013. 

 

 

 

 

Cor Jesus Moreno 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Publicada no Paço Legislativo Municipal "João Luiz Alves de Souza, em cinco de novembro de 

2013._____________________________ Ver. Lucimar Lima Neves - Secretária. 

 


